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"להתבגר איתה" - הספר השני שכתבתי. זכיתי לקבל מתנה גדולה ומיוחדת ושמה דרור, ילדה ששינתה

אותי ופתחה בפניי עולמות חדשים ומאתגרים. 
הספר  "להתבגר איתה" כמו שמו- התבגרנו.

התבגרתי והשתנתי יחד עם דרור. בספר אני משתף ברגעים הקשים יותר שלי כאבא של דרור לצד

האתגרים שהחיים זימנו לנו. הספר ממשיך לספר את סיפורנו המשפחתי שהגיבורה הראשית שלו היא

דרור, בכורתי המיוחדת, שנולדה עם שיתוק מוחין. אספתי בספר סיפורים נבחרים מחיינו לצד האתגרים

שעברנו בדרך במהלך השנים בגיל ההתבגרות המורכב של דרור.
הספר מרגש עד דמעות, משמח, מעצים, ומלא באופטימיות טהורה."כשמגיע לעולם ילד עם צרכים

מיוחדים הוא מגיע בנקודה מדויקת בזמן למשפחה שבה צריכים בני ביתה לקבל את השיעור החשוב

ביותר של חייהם ויוצר שינוי לכל מי שסביבו. ממש כמו שזורקים אבן בים ונוצרת האדווה שהולכת

ומתפשטת. המעגלים מתפשטים ונוגעים בעוד ועוד מים בתוך הים. כך בדיוק הילד המיוחד מעביר

במשפחה אליה הוא נולד". (מתוך הספר)אודות רם דונל:
אני מרצה, סופר, מטפל ואבא של עופרי, מעיין ודרור, בתי הבכורה וילדה מיוחדת.

דרור נולדה לפני 16 שנה, ויחד איתה הגיעה הפתעה ששינתה את חיינו. היא נולדה עם שיתוק מוחין.
החלום של התינוק המושלם נגוז ומצאנו את עצמנו מתכננים מסלול מחדש. לשמחתי, מהר מאוד

החליפה האופטימיות את הסדק, והתבררה לי הזכות בלהיות הורה לילד מיוחד. מאז, אני עושה את

המיטב להקדיש את כל זמני לגידול הילדים ולשיפור איכות חייה של דרור, בהווה ובמבט לעתיד.
את התובנות, המורכבויות, האתגרים והתהליכים המיוחדים שחוויתי, תיארתי בשני ספרים שכתבתי -

'לגדול איתה' ו'להתבגר איתה', המספקים מבט רחב ומעמיק לחייה של משפחה מיוחדת, ברגישות

ובגובה העיניים.
page 1 / 2מאז, אני מעביר הרצאות בכל רחבי הארץ בפני תלמידים, צוותי חינוך וטיפול, עמותות, תנועות נוער,



ארגונים ועוד. אני פועל במטרה ליצור עבור בתי דרור ומיוחדים כמוה, עולם טוב יותר, קשוב, מכיל

ורגיש, המייצר הזדמנויות שוות עבורם.
בהרצאה שלי אני מספר על התהליך שעברתי, על ההורות המורכבת לילד המיוחד, על הצמיחה

האישית תוך כדי ועל המשמעויות של לגדל ילד עם צרכים מיוחדים בחברה.
ההרצאה נותנת הזדמנות להיכנס לחיים של משפחה אחת מיוחדת ולראות דרך הסיפור האישי איך ניתן

בדרך חיובית להתמודד עם קושי ועם אתגרים אין סופיים.
בהרצאה אני מספר על הניצחונות הקטנים בדרך מלאת האתגרים. על הדרך בה מתמודדים מול

הקהילה ובעיקר על הרצון לחיות כמשפחה נורמטיבית עם אתגרים יומיומיים המחזקים את הביחד

המשפחתי.
 

ניתן ליצור קשר להזמין הרצאה.ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לספר שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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